Acta Sena sanocetis quandoque ad lucum transierit et hanc
quam transportat tandem debet habere declarata in p[ro]gram
vel regentem transportat ut inferent ad p[ro]missa omnia m[er]ita

Eorundem Coniugum Adultalitas

Comparens persona h[ab]ere officio Actisq[ue] p[re]sentib[us] (a s[en]at[us] capitul[us]
Francisc[us] Inose Stanislaus Humnicki filius Inose Simonis
Humnicki Tubuni Sena sanocetis ab una et Hedwigis de Erabiny
coniuges legitimi ex altera partib[us] sani mentib[us] et corporib[us] exite
a Sena dist[ri]ctib[us] iurib[us] iurisd[ic]tionib[us] suis quib[us] suis propriis et
competent[er] recedent[er] huius autem iurisd[ic]tion[is] (a s[en]at[us] p[ro]missa quoad
acta p[re]sentem atinet se ad succedentib[us] bonisq[ue] suis generat[is] omni
bus tota et p[ro]ban[us] incorp[or]ari et subiecti[us] palam libere public[us]
ac p[ro]p[ri]um recognosc[er]e et quilibet illor[um] sue p[ro]intese p[ro]sequit[ur]
quia ipsi sibi mutuo et inuicem una pars alteri omnia generat[is] ac singu
lorum bonorum p[ro]p[ri]a honorum et obligatio[n]um immobilium et immobilium
sumor[um] quoadvis pecunia[m] habet et habent[ur] tum auri argenti elens
diar[um] margaritarum vestium et ornamentor[um] pecuniarum pecuniarum equit[us]
ac h[ab]et suppellectilib[us] domus p[ro]p[ri]a n[un]c habet et in p[ro]p[ri]o habet d[omi]n[us]
n[un]c et recipiam ad vita[m] sua[m] extrema[m] tempora d[omi]n[us] et p[ro]p[ri]um
interib[us] et recedat h[ab]et co[n]tra[m] modo. Quodsi p[ro]p[ri]um p[ro]fatum Inosum
Hedwigis de Erabiny consortem suam quam ip[s]e Inosum Stanislaus
Humnicki man[us] ip[s]e non contigit exire p[ro]fata[m] man[us] suus bona
generat[is] omnia h[ab]ita et obligatio[n]a mobilia et immobilia sumor[um] pecun
ac res supradictas omnes morte eiusq[ue] consortis sui devoluit[ur] cum omni
conat[us] iure d[omi]n[us] et p[ro]p[ri]etate omnib[us] et singulis exilitatib[us] fructib[us]
p[ro]ventib[us] redditib[us] emolument[is] obvention[is] altinor[um] et p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um
omnib[us] s[ub] nullis exceptis obvenit et p[ro]p[ri]um debet illib[us] p[ro]p[ri]um ad ext[er]na

vita sua

acta sua tempora p[ro] mortem vo illiq[ue] Inose Stanislaus Humnicki
bona generat[is] omnia supra specificata morte p[ro]fata[m] consortis h[ab]ere
ad succedent[er] eiusq[ue] Inose Hedwigis et p[ro]p[ri]um et sua p[ro]p[ri]um imp[er]i
diment[is] et contradic[ti]one p[ro]fata[m] man[us] sui successor[um] tota et plene
iure devoluen[us] unit[us] et p[ro]p[ri]um supra p[ro]fata[m] Inosum Stanislaus
Humnicki man[us] quam ip[s]e Inosum Hedwigis consortem suam et h[ab]ere
luc[us] et cadere contigit exire eaq[ue] Inosum Hedwigis d[omi]n[us] suas
bona p[ro]p[ri]a omnia h[ab]ita et obligatio[n]a mobilia et immobilia sumor[um] pecun
ac res supra p[ro]fata[m] morte eiusq[ue] man[us] sui devoluit[ur] cum omni
re d[omi]n[us] et p[ro]p[ri]etate omnib[us] et singulis exilitatib[us] bonor[um] v[er]o
t[er]rib[us] fructib[us] p[ro]vent[is] redditib[us] emolument[is] obvention[is] altinor[um] et
p[ro]p[ri]um generat[is] omnia sua nihil exceptis obvenit et p[ro]p[ri]um debet
illib[us] p[ro]p[ri]um ad ext[er]na[m] vita[m] sua[m] tempora. Quodsi p[ro]p[ri]um
tem[por]e eiusdem mortis consortis bona supra p[ro]fata[m] omnia ad p[ro]p[ri]um
soreb[us] eiusdem man[us] sui sine quac[un]q[ue] impedim[en]to et d[omi]n[us] d[omi]n[us]
p[ro]fata[m] consortis sui successor[um] tota et plene devoluit[ur] debet
p[ro]fata[m] memorat[is] rep[re]sent[er]e et p[ro]p[ri]um succedere in eiq[ue] bonis p[ro]p[ri]a
p[ro]fata[m] unit[us] et subiecti[us] pecunia[m] mutuo et inuicem una pars alteri
interib[us] et obligat[ur] p[ro]fata[m] inscription[is] h[ab]et h[ab]ere et h[ab]ere h[ab]ere
p[ro]fata[m] ad Acta Sena sanocetis ante decursu[m] un[us] anni h[ab]ere
et transportat sub damnis Sena simp[li]s a leg[is] p[ro]p[ri]um
corporali casu[m] p[ro]p[ri]um parti et non transportat in p[ro]p[ri]um
p[ro]fata[m] p[ro]p[ri]um ten[er]e et loco supra p[ro]fata[m] ad soluen[us] succumbent[ur] et
quib[us] p[ro]p[ri]um damnis Sena simp[li]s ab h[ab]ere iur[is]d[ic]tion[is]
corporali casu[m] ac pro transportat in p[ro]p[ri]um p[ro]fata[m] ad ext[er]na[m]
et h[ab]ere ext[er]na[m] memorat[is] rep[re]sent[er]e Inose Stanislaus Humnicki man[us]